



Informacja prasowa

Żary, 6 marca 2008 r.

RELPOŁ PRZEDSTAWIA PODSTAWY NOWEJ STRATEGII NOWA FABRYKA NA UKRAINIE

Przeniesienie produkcji na Ukrainę w celu znacznego obniżenia kosztów produkcji to jeden z elementów nowej strategii Relpolu. Plany spółki zostały zaakceptowane przez inwestora strategicznego - Ponar Wadowice.

Ponad 100 mln zł rocznych przychodów oraz marża EBITDA (zysk operacyjny powiększony o amortyzację) na poziomie 10-15 proc., to główne cele średnioterminowe nowego zarządu Relpolu. – *Jesteśmy największym polskim producentem przekaźników elektromagnetycznych. Nasze produkty cieszą się renomą. Mamy dobrze rozwiniętą sieć dystrybucji i potrafimy współpracować z zagranicznymi partnerami w zakresie produkcji. To nasze atuty, które odpowiednio wykorzystane przyniosą znaczną poprawę wyników firmy* - podkreśla Filip Regulski, prezes Relpolu. Spółka planuje m.in. rozbudować oraz przemodelować pracę działu handlowego oraz wykorzystać posiadaną międzynarodową sieć dystrybucji w sprzedaży niszowych i wysokomarżowych produktów (na przykład detektory wykrywające promieniowanie radioaktywne). Kolejne kroki to rozszerzenie oferty produktowej oraz zmiana modelu funkcjonowania spółek zagranicznych.

Zakładana poprawa marży EBITDA będzie efektem koncentracji na sprzedaży w wybranych segmentach rynku, poprawy produktywności posiadanego już obecnie majątku produkcyjnego oraz unifikacji surowców wykorzystywanych w procesie wytwórczym.

Nowa strategia Relpolu została zaakceptowana przez zarząd Ponaru Wadowice. –

Plany Relpolu mają nasze pełne poparcie. W procesie transformacji tej spółki zostaną wykorzystane doświadczenia Ponaru nabyte w procesie restrukturyzacji w latach 2003-2005 - zapowiada Arkadiusz Śnieżko, prezes Ponaru Wadowice. Jego zdaniem, realizacja przedstawionej przez Relpol strategii, powinna w średnim okresie przyczynić się do wzrostu skonsolidowanych przychodów netto ze sprzedaży oraz poprawy wyników finansowych Grupy Relpol, a tym samym przyczynić się do wzrostu wartości Grupy Kapitałowej Ponar Wadowice.

Dodatkowe informacje na temat RELPOL S.A.:

Relpol S.A. to jeden z największych producentów przekaźników elektromagnetycznych w Europie. Spółka, skupiając swoje działania na rynku komponentów automatyki przemysłowej, z powodzeniem działa w branży już od 1958 roku eksportując ponad 60% produkcji do 43 krajów na całym świecie. Swoją pozycję RELPOL S.A. zawdzięcza ciągłym inwestycjom w rozwój technologii oraz własnemu zapleczu konstrukcyjnemu i badawczemu. Mając na uwadze wysokie wymagania rynku spółka nieustannie dba o podnoszenie jakości oferowanych produktów i usług – efektem tych starań są uzyskane przez RELPOL S.A. certyfikaty ISO 9001:2001 oraz ISO 14001:2005.

Dodatkowych informacji udzielają:

Relpol S.A.

Danuta Sadko

tel.: (068) 47 90 805

e-mail: Sadko.D@relpol.com.pl

Everest Consulting:

Tomasz Muchalski

tel. kom. 504 212 463

e-mail: t.muchalski@everestconsulting.pl